[image: image3.png]FLS:_ |
RGL 255!

[image: image1.png]Diviséo ds Orderamento Legishativ
Esta proposizio contén:
assinatus

SC, mspont

Divisio ds Orderamento Legihtiv
Servizo de Processa Legishativo
Pulcado no " Diéio Ofiial"
De  m5n001

Assembléia Legislativa do Estado de Sdo Paulo

Lei de Diretrizes Or¢amentrias - 2002

JUNTE-SE
[ A —

‘WALTER FELDMAN - PRESIDENTE

Emenda nº 3115
ao Projeto de Lei nº 230/2001
(Mensagem A n° 89/01 do Senhor Governador)

Cód. Prog.
Programa
Órgão Executor
Prioridades e Metas

1606
Expansão e Melhoria da Malha Rodoviária
Secretaria dos Transportes
Incluir: Pavimentar rodovias vicinais no Município de Cajuru.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa garantir a pavimentação das rodovias vicinais de Cajuru, pois trata-se de região bastante habitada.

Sala das Sessões em 22/05/2001

AUTOR: DEPUTADO GILBERTO NASCIMENTO
PARTIDO: PMDB

Assinatura:______________________________________

Sistema STL - Código de Originalidade:220501153300498

[image: image2.png]FLS:_ |
RGL 255!

[image: image3.png]_1049891174